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Zestaw naczyń turystycznych Sea to Summit
Delta Camp Set

Cena 111,90 zł

Cena poprzednia 139,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Sea to Summit

Opis produktu
Wykonany z polipropylenu, wygodny i lekki zestaw Delta Camp Set składa się z talerza, miski, kubka oraz trzyczęściowego zestawu sztućców.
Cały zestaw wykonany został z materiałów wolnych od BPA. Wszystko znajduje się w siatkowym opakowaniu zamykanym na sznurek. Zestaw
jest dostępny w trzech kolorach.

 

Bowl – Miska wykonana została polipropylenu przy zastosowaniu technologii Protex hex. Miska nie zawiera BPA. Posiada owalny uchwyt
pomagający w przenoszeniu, mocowaniu lub zawieszaniu oraz strome ścianki boczne. Pokrywka dobrze dopasowana do miski podwaja jej
objętość. Pojemność 800ml, waga 78 g;

Plate – Talerz wykonany został z polipropylenu, który nie zawiera BPA przy użyciu technologii Protex hex. Posiada owalny uchwyt pomagający w
przenoszeniu, mocowaniu lub zawieszaniu. Pojemność 1000ml, waga 105 g;

Mug – Do produkcji kubka zastosowano technologię Protex hex, która zmniejsza jego wagę oraz straty cieplne. Użyty do jego produkcji
polipropylen nie przyjmuje zapachów i nie ulega przebarwieniu - nie zawiera BPA. Pojemność 473ml, waga 62g;

Curtlery – W skład zestawu sztućców wchodzi krótki nóż, widelec i łyżka zaprojektowane tak, aby można włożyć do miski Delta Bowl.
Dostarczony karabinek umożliwia powieszenie lub spięcie zestawu. Ostrze noża w połowie jest ząbkowane a na końcu gładkie;

BPA free
BPA to oznaczenie dla "bisfenolu A". Używany od lat sześćdziesiątych do produkcji tworzyw sztucznych znalazł zastosowanie w produktach
outdoorowych, takich jak butelki na wodę, garnki oraz patelnie.
Niektóre badania wskazują, że BPA może dostawać się do żywności i wody przez pojemniki oraz mieć negatywny wpływ na zdrowie. Z tego
powodu Sea to Summit przestał stosować BPA w swoich produktach.
  

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: orange
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